
COMUNE DI CAVAGNOLO 

 

CITTÀ METROPOLITANA  DI  TORINO 
_____________ 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

 
DETERMINA N. 178 DEL 10/10/2025 

OGGETTO: 
Affidamento del servizio di: Attivazioni schede e traffico mobile per n. 30 mesi, per 
n. 10 schede e fornitura n. 10 apparecchi con la ditta WINDTRE tramite il portale 
MEPA. Assunzione impegno di spesa e affidamento alla Ditta WIND TRE S.p.A. di 
Milano. CIG: B8997BDE05. 
 
IMPEGNI DI SPESA 
CIG Settore Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 
Importo 
€ 

B8997B
DE05 

UFFICIO 
TECNICO 

2025 387 01.11.1 800 1 1 U.1.03.0
2.05.00
1 

524,23 

B8997B
DE05 

UFFICIO 
TECNICO 

2026 387 01.11.1 800 1 1 U.1.03.0
2.05.00
1 

1.608,94 

B8997B
DE05 

UFFICIO 
TECNICO 

2027 387 01.11.1 800 1 1 U.1.03.0
2.05.00
1 

1.608,94 

 
ACCERTAMENTI DI ENTRATA 
Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano 

Fin. 
Importo 
€ 

         
 

 

Il Responsabile del Settore 
Firmato digitalmente 

VALLEISE Rag. Donatella 


