



# COMUNE DI CAVAGNOLO

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

## VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA N. 178 DEL 10/10/2025

### OGGETTO:

**Affidamento del servizio di: Attivazioni schede e traffico mobile per n. 30 mesi, per n. 10 schede e fornitura n. 10 apparecchi con la ditta WINDTRE tramite il portale MEPA. Assunzione impegno di spesa e affidamento alla Ditta WIND TRE S.p.A. di Milano. CIG: B8997BDE05.**

### IMPEGNI DI SPESA

CIG	Settore	Anno	Imp / Sub	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
B8997B DE05	UFFICIO TECNICO	2025	387	01.11.1	800	1	1	U.1.03.0 2.05.00 1	524,23
B8997B DE05	UFFICIO TECNICO	2026	387	01.11.1	800	1	1	U.1.03.0 2.05.00 1	1.608,94
B8997B DE05	UFFICIO TECNICO	2027	387	01.11.1	800	1	1	U.1.03.0 2.05.00 1	1.608,94

### ACCERTAMENTI DI ENTRATA

Settore	Anno	Num.	Codice	Risorsa	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €

Il Responsabile del Settore  
Firmato digitalmente  
VALLEISE Rag. Donatella